柳州市城市管理行政执法局

文   件

柳城管执字〔2018〕405号

[image: image1.png]

关于公开招聘柳州市城市管理行政执法支队
第二批城管协勤员的通知
局机关各科室、市环卫处，各城区城管执法局、环卫所，市城管执法局柳东分局、北部（阳和）分局，城管支队，水上支队，信息中心，柳西环卫所：
根据实际工作需要，柳州市城市管理行政执法局决定面向社会公开招聘城管协勤员，具体为：柳州市城市管理行政执法支队（下文简称“城管支队”）协勤员75名，有关招聘事宜通知如下：
招聘岗位职责、工资：
    （一）城管支队协勤员岗位职责：协助城市管理行政执法队员在责任辖区内开展城市管理行政执法工作。工作地点为柳州市区（含柳东新区、北部（阳和）片区）。
（二）工资待遇：月标准工资为2240元，由单位缴纳五项社会保险，个人应缴部分从工资中代扣代缴。
招聘岗位条件，应聘者需满足以下条件方可报名：
  （一）基本条件：身体健康，五官端正，品行端正，无违法违纪记录。
（二）具体岗位条件：
	岗位
	年龄要求
	性别要 求
	招聘
人数
	 身高
 要求
	 学历
 条件
	 专业
 要求
	其他条件

	柳州市城市管理行政执法支队城管协勤员
	35岁以下（1983年9月11日以后出生）
	男
	55名
	男：168cm以上

	大专及以上学历（退伍军人、有较强文字功底、电脑维护特长的可放宽至中专学历）
	不限
	户口为柳州市（含6县）

	女
	20名
	女：158cm以上

三、招聘程序

    （一）公布招聘简章：分别于9月4日、9月5日在柳州晚报、南国今报、市城管执法局网站、柳州城管APP、柳州人才网向社会公布招聘简章。
（二）报名方式：
现场报名时间：2018年9月12日—9月14日，每天上午8:30—12:00，下午15：00—18:00。
现场报名地点：柳州市城市管理行政执法支队一楼会议室（柳州市东城路3号旁，即市海关正对面东城路东城华府旁）报名。
所需材料：户口本、身份证、毕业证、退伍证和其他相关证件原件及复印件一式两份，一寸免冠相片3张（黑白、彩照均可，请勿使用大头贴），到报名地点现场报名。
（三）现场报名资格审查：对报名人员依据招聘对象及条件进行资格审查。
（四）考试：采取笔试和面试方式。
笔试、面试由市城市管理行政执法局人事科组织实施。
1、笔试考公共基础知识，包括：法律知识、基本常识、语言理解与表达、数量关系、判断推理和案例分折、应用文书等，考试时限为150分钟。笔试时间根据工作进度待定。
2、面试采取结构化面试方式进行。根据笔试情况，划定合格分数线，在达到笔试合格分数线基础上，按计划录用职位数与笔试成绩从高分到低分以1：2的比例确定进入面试人员。面试时间根据笔试时间待定。
（五）考核体检。根据笔试成绩+面试合格成绩排序，按计划录用人数从高分到低分以1：1的比例确定考核、体检人选。
（六）公示和聘用。对考试、考核、体检均合格的拟聘用人员，在市城管执法局网站公示，公示时间2天，公示无异议的，办理聘用手续。
                        2018年9月3日

公开方式：主动公开

柳州市城市管理行政执法局办公室            2018年9月3日印发

- 4 -
- 3 -